facienda, ut sint secundum te ; ferenda, ut sint propter te. 
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Volo quidquid vis, volo quia vis, volo quomodo vis, volo quamdiu vis. 

Oro, Domine : intellectum illumines, voluntatem inflammes, cor emun-

des, animam sanctifiées. 

Defleam praeteritas iniquitates, repellam futuras tentationes, corrigam 

vitiosas propensiones, excolam idoneas virtutes. 

Tribue mihi, bone Deus, amorem tui, odium mei, zelum proximi, con

temptum mundi. 

Studeam superioribus obedire, inferioribus subvenire, amicis consulere, 

inimicis parcere. 

Vincam voluptatem austeritate, avaritiam largitate, iracundiam leni

tate, tepiditatem fervore. 

Redde me prudentem in consiliis, constantem in periculis, patientem in 

adversis, humilem in prosperis. 

Fac, Domine, ut sim in oratione attentus, in epulis sobrius, in munere 

sedulus, in proposito firmus. 

Ourem habere innocentiam interiorem, modestiam exteriorem, conver

sationem exemplarem, vitam regularem. 

Assidue invigilem naturae domandae, gratiae fovendae, legi servandae, 

saluti promerendae. 

Discam a te quam tenue quod terrenum, quam grande quod divinum, 

quam breve quod temporaneum, quam durabile quod aeternum. 

Da mortem praeveniam, iudicium pertimeam, internum effugiam, para-

disum obtineam. 

Per Christum Dominum nostrum. Amen. 

URBIS ET ORBIS 

Sanctissimus Dominus noster Ioannes Papa XXIII, per hoc Sacrae 

Rituum Congregationis Decretum, mandavit ut supra relata Oratio, 

sub nomine Clementis Papae XI vulgata, Orationibus inseratur pro 

opportunitate Sacerdotis dicendis in novis Missalis Romani editionibus, 

post Orationem ad D. N. I. C. Crucifixum (« En ego ... » ) . 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Die 24 Februarii 1960. 

L. $ S. 

£B C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

Henricus Dante, a Secretis 
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II 

ROMANA ET ALIARUM 

DECRETUM 

DE PRECIBUS POST MISSAE CELEBRATIONEM RECITANDIS 

A nonnullis locorum Ordinariis Sacrae Rituum Congregationi quae

situm est, an Decretum n. 4305, diei 20 Iunii 1913, quod permittit preces 

in fine Missae omitti posse, quando Missa « cum aliqua solemnitate » 

celebratur, extendi possit etiam ad Missas sic dictas « dialogatas », quae 

fiunt iuxta Instructionem S. Rituum Congregationis, diei 3 Septem

bris 1958, n. 31. 

Et Sacra Rituum Congregatio, audito etiam Commissionis Liturgi

cae suffragio, ita rescribendum censuit : Affirmative, et ad mentem. 

Mens autem est : Preces sic dictas Leoninas omitti posse : 

1. cum Missa celebretur pro Sponsis, aut occasione primae Commu

nionis, Communionis Generalis, Sacrae Confirmationis, Sacrae Ordi

nationis, vel Religiosae Professionis; 

2. cum Missam immediate ac rite subsequatur aliqua alia functio seu 

pium exercitium; 

3. cum infra Missae celebrationem habeatur homilia; 

4. cum fit Missa dialogata, diebus Dominicis et Festis tantum. 

5. Insuper locorum Ordinarii permittere possunt ut praedictae pre

ces dicantur lingua vernacula, textu ab ipsis approbato. 

Facta demum de iis omnibus Sanctissimo Domino nostro Ioanni 

Papae XXIII per infrascriptum S. Rituum Congregationis Cardinalem 

Praefectum relatione, Sanctitas Sua Sacrae ipsius Congregationis re

scriptum probare et confirmare benigne dignata est. Quibuslibet con

trariis non obstantibus. 

Die 9 Martii anno 1960. 

£g C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. E S-

Henricus Dante, a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

DECRETUM 

ORATIO UNIVERSALIS SUB NOMINE CLEMENTIS PP. XI VULGATA ET PRO OPPOR

TUNITATE SACERDOTIS RECITANDA INDULGENTIIS DITATUR. 

Sacra Paenitentiaria Apostolica, vi facultatum a Ssmo D. N. Ioanne 

Pp. XXIII sibi tributarum, Sacerdotibus benigne concedit Indulgen

tias quae sequuntur : 1) partialem quinque annorum saltem corde con

trito lucrandam, si supra relatam (v. pag. 358-359) orationem devote reci

taverint; 2) plenariam, suetis conditionibus, semel in mense ab ipsis 

acquirendam, si quotidie per integrum mensem eandem recitationem pie 

persolverint. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Apostolica

rum Litterarum in forma brevi expeditione. Contrariis quibuslibet 

minime obstantibus. 

E Sacra Paenitentiaria Apostolica, die 11 Martii a. 1960. 

N. Card. CANALI, Paenitentiarius Maior 

L. Ei S. 

I. Rossi, Regens 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

NOVAE AURELIAE 

NULLITATIS M A T R I M O N I I ( D Y E R - HALtL) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Thomae Hall, 

in causa conventi, eumdem citamus ad comparendum per se, vel per 

procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. R. Rotae 

(Roma, Palazzo della Cancelleria) die 13 Iunii 1960, hora duodecima, 

ad disputandum de dubio concordando vel ad infrascriptum subscri

bendum et ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro 

causae definitione. 

An constet de nullitate matrimonii, in casu.